Алтайский край
Новичихинский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1208
РЕШЕНИЕ

	17 июня 2022 года
	с. Долгово
	№ 18/58

	ул. Кооперативная, 5

	Об использовании бланков документов и печати Участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1208 при подготовке и проведении выборов в органы местного самоуправления 11 сентября 2022 года на территории Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края.

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 8 апреля 2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума №1208 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 1208
РЕШИЛА:

1. Использовать в делопроизводстве избирательной комиссии при осуществлении ею полномочий комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления 11 сентября 2022 года, бланки документов и печать участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1208.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Новичихинского района в разделе «МО Долговский сельсовет» в рубрике «Избирательная комиссия».
	Председатель участковой

 избирательной комиссии

	Ю.В. Косенкова

	Секретарь участковой

избирательной комиссии

	Ю.Н. Мамонтова